國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：王建傑
電話：02-77491075
電子信箱：wangchieh@ntnu.edu.tw

受文者：南投縣私立普台高級中學

發文日期：中華民國111年12月29日
發文字號：師大學課字第1111037310 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件一、2023臺師大營養營招生簡章attch1

主旨：本校營養科學學士學位學程學會辦理「2023臺師大營養
營」，敬請協助轉知貴校學生活動資訊，請查照。

說明：
一、為推廣營養科學相關教育，落實營養食育之方法，讓更多

高中職學生接觸營養科學專業課程，以及促進相關領域人
才之培育，將設計三天兩夜之活動與課程，鼓勵學子能在
過程中突破自我、探索學習興趣。

二、活動資訊：
(一)指導單位：本校營養科學學士學位學程、學生事務處課

外活動指導組。
(二)活動時間：112年2月7日至2月9日，共計三天兩夜。
(三)活動地點：國立臺灣師範大學（臺北市大安區和平東路

一段 162 號）。
(四)活動對象：全國高中職生。
(五)報名方式：請參考招生簡章（如附件）。
(六)報名日期：即日起至112年1月10日止。
(七)活動費用：每人新臺幣4,400元整，若三人團報則每人

4,200元整。
三、活動聯絡人：本校營養科學學士學位學程蔣亞蓁同學、黃

楷淇同學(ntnunutrition03@gmail.com)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校營養科學學士學位學程、營養科學學士學位學程學會

電 子 公 文
交 換 章

南投縣私立普台高級中學
111/12/29

1110008190

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁